
A virágbarátok 
számára remek 
kezdeményezés va-
lósult meg március 

1-én pénteken délután a művelődési 
házban a „Magbörze” című programon. 
A palánták és virágmagok gyorsan gaz-
dát cseréltek, sőt a lelkes kertrajongók 
jószívvel kínálgatták a növényeket a 
kezdő kertészeknek is! Mert hisz ismer-
jük a mondást: „Aki a virágot szereti, 
rossz ember nem lehet!” A szaktaná-
csok sem maradtak el, megosztottuk 
egymással tapasztalatainkat, tudásun-
kat. A következő börzére már most 
kezdhetjük gyűjtögetni a cserealapot! 

Legyen virágos minden kert!   Kíván-
ja ezt Harangozóné Kati  

Jó szívvel töltött el, hogy ismét talál-
tunk egy olyan témát, ami korosztálytól 
függetlenül összehozza a falu lakóit. 
Mindenképpen tervezünk még ilyen 
programot, de addig is, ha valakinek 
van plusz palántája, növénye, virága, 
ami számára felesleges nyugodtan ke-

ressen meg, hogy találjunk neki új gaz-
dát vagy fel lehet tenni a „Szeretem 
Sárkeresztest” facebook csoportba. 

De az is érdekes lehet, hogy ha csak 
megmutatunk egy különleges virágot, 
fát egy szép növényt, ami cso-
dásan virít a kertünkbe. 

Várom a megkereséseket.
Pánczélné Ildikó
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Önkormányzati hírek

Kertbarátok 

Felépült a termelői piac

Befejeződött a helyi termelői piac 
építése, sikeresen lezajlott az épület 
műszaki átadás-átvételi eljárása. A pro-
jekt megvalósítására önkormányzatunk 
81 187 165,- Ft összegű vissza nem té-
rítendő támogatásban részesült, amihez 
15 % önerőt biztosítottunk.  A szép új 
épület elkészültével még nem értek vé-
get a feladataink. Jelenleg az épület 
használatba vételi eljárása van folya-
matban, melyhez számos szakhatóság 

hozzájárulását kell beszereznünk, a 
népegészségügytől a katasztrófavé-
delemig.  Az épület engedélyeztetése 
után indíthatjuk el a piac működéséhez 
szükséges engedély beszerzését. Az 
ügyintézési határidők ismeretében leg-
jobb esetben az első piaci napra legko-
rábban május vége felé kerülhet sor. 
Ezen a napon szeretnénk megszervezni 
az ünnepélyes megnyitót is, amire már 
előzetesen is sok szeretettel hívunk és 
várunk minden kedves érdeklődőt.

Új járművel gyarapodott 
eszközparkunk

A VP6-7.2.1.1-20 kódszámú pályázat 
keretében, a termelői piac felépítése 
mellett pályáztunk egy billenőplatós, 
egy tonna teherbírású Renault típusú 
kisteherautóra is. A 15,3 millió Ft érté-
kű gépjárművet a napokban vettük át a 
kereskedőtől. A vételi ár 15 %-át önerő-
ből biztosítottuk.

Álláshirdetés

 Sárkeresztes Község Önkormányza-
ta munkatársat keres közterület fenntar-
tási és egyéb település üzemeltetési fel-
adatok ellátására. Érdeklődni telefonon 
vagy személyesen, ügyfélfogadási idő-
ben az önkormányzatnál lehet.

Gépjárművezetői- és egyéb kisgép-
kezelői engedély megléte előnyt jelent.

Krähling János
polgármester

www.sarkeresztes.hu



Kolbásztöltő verseny Sárkeresztesen
Idén is megrendezésre került a Sárke-

resztesért Egyesület Kolbásztöltő ver-
senye, melyet új helyszínen, még több 
csapat nevezésével tudtunk megren-
dezni. A megépült termelői piac fedett 
területe mindannyiunk nevében el-
mondható, hogy nagyon szép lett, töké-
letes helyszíne lesz minden közösségi 
rendezvénynek!

Nagy izgalommal kezdődött a márci-
us 9-ei nap, serényen sürögtek az egye-
sület tagjai, pakoltunk, terítettünk, a tá-
laláshoz előkészültünk. Igari Balázs fo-
tógráfus már a művelődési házba belép-
ve sűrűn kattogtatta fényképezőgépét, 
hogy minden pillanatot megörökíthes-
sen.

Kiliti Eszter a Helytörténeti gyűjte-
mény épületéből sok-sok régi, a disznó-
vágáshoz használt tárgyat hozott el, 
melyekből kiállítást rendezett, és dr. 
Gelencsér József -Szép napunk támadt!
- című könyvéből is kimásolta a sárke-
resztesi disznóvágások hagyományai-
nak, szokásainak gyűjteményét. A Ke-
resztesi Konyha tagjai nagy tálakkal ér-
keztek, gyorsan elfoglalták a konyhát, a 
tálakból előkerült a rengeteg kelt tészta, 
azonnal hozzáláttak a nyújtáshoz, szag-
gatáshoz és elkezdték kisütni a fánko-
kat. Hamar finom illatok árasztották el 
a művelődési házat.

Megérkeztek a csapatok is, elfoglal-
ták helyeiket, kipakolták eszközeiket és 
a titkos receptek hozzávalóit. Külön 
öröm volt, hogy testvértelepülésünkről, 
Várfalváról is érkezett egy csapat 4 fő-
vel. Meghívásunkat elfogadva, Törő 
Gábor országgyűlési képviselő úr is 

tiszteletét tette a rendezvényen, a meg-
nyitón köszöntötte a résztvevőket és az 
előre kimért, darált kolbászhús kiosztá-
sában is segédkezett.

A verseny hivatalosan kezdetét vette, 
a Torkos osztag, Chill(i) van srácok, 
Borosgazdák, FBI Szőlőhegy, Orgona-
farm, MZ/X, Ó-BORbála I., Ó-BORbá-
la II., Kolb-ászok, Gyümölcsészek, 
Zümmögők, Kolbászfalva (Várfalva) 
csapatok hozzáláttak a sütni való kol-
bász elkészítéséhez.

A jó hangulat ekkortól fokozódott 
igazán, baráti üdvözlésekből, beszélge-
tésekből, házi ételek-italok kóstoltatá-
sából nem volt hiány. Külön asztalon 
kínáltuk a rendezvény érdeklődőinek a

házias ízeket, füstölt kolbász, szalon-
na, disznósajt, zöldségek, Csordi saj-
tok, fánkok, lekvárok roskadoztak a tál-
cákon.

A zsűri tagjai, Végh István, Savanyó 
Zsolt és Kiliti Sándor körbejárva az 
asztalokat, folyamatosan figyelte a csa-
patok munkáját, a kolbászok elkészíté-
sének módját. A tálalás most sem szá-
mított, minden csapat egyforma, egy 
sorszámmal a tányér alján ellátott min-
tát adott a zsűri elé, így a zsűri sem tud-
ta, hogy melyik csapat ételét kóstolja. A 
pontozás ízvilág, küllem és állag alap-
ján történt.

Miután kisültek a kolbászok és elér-
kezett az este hat óra, a csapatok és ven-
dégeik helyet foglaltak a művelődési 
ház nagytermében, hogy együtt vacso-
rázzunk. Nőnap alkalmából minden 
hölgynek a Florabell Virág és Ajándék-
üzletben vásárolt kockásliliommal ked-
veskedtünk. A vacsorához pedig Bog-
nár Zsolt, helyi borosgazdától vásárolt 
fehér bort kínáltuk fel.

A zsűri értékelése alapján, Végh Ist-
ván kihirdette a legjobb kolbász győz-
tesét, mely címet idén az Orgonafarm 
csapata nyerte és vihette el a vándorser-
leget. Különdíjat is hirdettünk, melyet a 
várfalvai csapat, a Kolbászfalva nyert 
el, különleges ízű kolbászával. A rész-
vételt megköszönve, minden csapatnak 
emléklapot és egy üveg bort adtunk 
ajándékba.

Az este további részében beszélgetés, 
szórakozás, nótázás volt főszerepben. 
Meglepetésünkre, többen is elhozták 
hangszereiket, Hajnáczki Sándor és 
testvére, citerán és köcsögdudán, Pus-
kás Gyula pedig harmónikán játszott, 
sokunk örömére órákig nótázhattunk 
velük. Közel éjfélkor, főként az Ó-
BORbála tagjainak köszönhetően, ren-
det és tisztaságot hagyva magunk után 
zártuk be a művelődési ház ajtaját.

Az egyesület facebook oldalaira fel-
töltött több száz kép is bizonyítja, hogy 
remek hangulatú volt a rendezvény, re-
méljük jövőre is lehetőségünk lesz 
megtartani a kolbásztöltő versenyt!

Következő rendezvényünkre, a Ma-
jálisra is már lázasan készülünk, melyet 
május elsején a sportpálya területére 
szervezünk!

Azt hiszem nem maradt más, mint-
hogy hálás köszönetemet fejezzem ki 
mindazoknak, akik hozzájárultak a ren-
dezvény sikeréhez, munkájukkal és fel-
ajánlásaikkal támogatták a verseny lét-
rejöttét!!! Szuper csapat, nagyszerű 
emberek vagytok! Egy közösség, aho-
va tartozni jó! 

Varga-Pekalics Patricia
Sárkeresztesért Egyesület elnöke

Sárkeresztesért Egyesület Hírei

Kevés örömtelibb esemény történ-
het az ember életében, minthogy gyer-
mek érkezik a családba. Ez most már-
ciusban a tavasz első hónapjában köz-
ségünkben nem adatott meg egyetlen 
családnak sem.

Napsugaras tavaszi napokat kívá-
nunk mindenkinek és boldog babavá-
rást azoknak a családoknak, akik eme 
esemény előtt állnak. 

Sárkeresztes Község 
Önkormányzatának

Képviselő-testülete

Isten hozott!
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 Új közösségi tér!
Újabb közösségi programok!

Örömmel értesítem a Sárkeresztesért 
Egyesület tagjait, Sárkeresztes község 
lakosságát, hogy a Vidékfejlesztési 
Program keretén belül a Vértes-Gere-
cse Vidékfejlesztési Közösség műkö-
dési területére meghirdetett pályázati 
felhívásra benyújtott kérelmünk támo-
gatásban részesült!

Kedvezményezett neve: Sárkereszte-
sért Egyesület

Pályázati felhívás neve, kódszáma: 
Hagyományőrző, kulturális, civil és 
sportélet támogatása - VP6-19.2.1.-94-
4-17

Projekt címe, azono-
sító száma: Új közös-
ségi tér kialakítása 
Sárkeresztesen - 
3428478356

Szerződött támogatás összege: 
11 111 092 Ft. Támogatás mértéke: 
90%.

Projekt tartalmának rövid bemutatá-
sa: A Sárkeresztesért Egyesület a pro-
jekt keretében a Sárkeresztes 1042 
hrsz-on található, 961 m2-es zártkerti 
ingatlant újítja fel közösségi tér kialakí-
tása céljával.

A Nemzeti Együttműködési 
Alap Közösségi környezet 
kollégiumának döntése alap-
ján, a 2023.10.2-án közzétett 
NEAO-KP-1-2024 kódszámú 
„Civil szervezetek működésének bizto-
sítására vagy szakmai programjának 

megvalósítására és működésének biz-
tosítására fordítható összevont támoga-
tás 2024.” című pályázati kiírására be-
nyújtott, NEAO-KP-1-2024/2-000074 
pályázati azonosítószámon nyilvántar-
tásba vett, „Sárkeresztesi programka-
valkád 2024-ben” című pályázatunk 
2 660 000 Ft összegű vissza nem térí-
tendő támogatásban részesült 100%-os 
támogatási előleg formájában!

A pályázati összeget hagyományőrző 
és közösségfejlesztő programokra, to-
vábbá tárgyi eszközök megvásárlására 
fordíthatjuk!

Varga-Pekalics Patricia
Sárkeresztesért Egyesület elnöke

(folytatás a következő oldalon)

Nyertes pályázatok!

Út az egészséghez
Tanösvény az egészséges szív- és ér-

rendszerért
Nemrégiben közeli faluban Iszka-

szentgyörgyön adtak át kardiotanös-
vény. Mit is jelent ez?

Az Út az egészséghez program a 
Szent Ferenc Kórház által létrehozott 
egészségügyi program az ország külön-
böző pontjain létesített kardiotanösvé-
nyekkel. A tanösvények elsősorban 
szív- és érrendszeri betegséggel, ma-
gasvérnyomás-betegséggel élők, illet-

ve cukorbetegek számára készült. A tú-
raprogramot ugyanakkor egészséges 
résztvevők számára is ajánljuk, beteg-
ségmegelőző céllal. A program megis-
mertet a túrázókkal néhány alapvető 
egészségügyi mutatót és mérési mód-
szert, a túra során pedig egyéni állapot-
felmérést tesz lehetővé.

A kardiotanösvények szimbóluma a 
szívben kanyargó út. Útvonalaikat az 
erdőben ezzel a turista jelzéssel látták 
el. A jelzés a fákon jellemzően a piros 

szív, de azokon a helyszíneken, ahol az 
elágazásoknál könnyen összekeverhető 
lenne, hogy melyik útvonal merre vezet 
tovább, ott két túraútvonal esetén kék, 
három útvonal esetén kék, piros és zöld 
színnel különböztetik meg az eltérő 
hosszúságú tanösvényeket. 

Tudjon meg többet a szívéről!
A kardiotanösvény egy kellemes és 

hasznos szabadidős mozgásprogram, 
ahol egy túra (vagy intenzív séta) kere-
tében Ön egyfajta visszajelzést kaphat 
szíve egészségi állapotáról. Ehhez 
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szakmai alapon megtervezett útvonala-
kat alakítottak ki, melyeken informáci-
ós táblákat helyeztek el, ahol először 
nyugalmi, majd a későbbi megállóknál 
terheléses pulzust szükséges mérni. A 
túra végére kialakul egy kép: mennyi a 
pulzusa normál nyugalmi helyzetben, 
és hogyan változik terhelésre, különbö-
ző fokú, kisebb-nagyobb emelkedők 
esetén. A túra során mért pulzusadatok 
a túrát követően kiértékelésre kerülnek. 

Kinek ajánljuk?
A program egészségesek, és szív- és 

érrendszeri vagy magasvérnyomás-
betegséggel, cukorbetegséggel és 
egyéb krónikus betegségekkel élők szá-
mára egyaránt ajánlott, esetleges fel 
nem ismert betegség kiszűrése céljából, 
a rendszeres mozgás és önellenőrzés 
céljából. A különböző hosszúságú és 
nehézségi fokú útvonalak lehetővé te-
szik, hogy mindenki megtalálja számá-
ra a megfelelőt.

Adatok dokumentálása, kiértéke-
lése

Mért pulzusadataikat a túra során je-
gyezzék fel a táblák melletti adagolóból 
elvehető túralapra, majd a túra végén 
helyezzék kitöltve az ugyanitt található 
gyűjtőládába. A pulzusadatok kiértéke-
léséhez a túrát a térképen jelzett irány-

ban kell teljesíteni. A mért pulzusadato-
kat egészségügyi szakemberek értéke-
lik ki, és erről a túralapon megadott e-
mail címre visszajelzést küldenek.

Milyen gyorsan haladjon?
A cél az értékelhető terheléses pulzus 

elérése, amihez nem mindegy, hogy a 
túrát milyen tempóban teljesítjük. Ezért 
erőnléti kapacitásainkat kihasználva 
haladjunk (egészségeseknek: ha menet 
közben tud beszélgetni a mellette hala-
dóval, akkor nem megy elég gyorsan). 
Csak akkor kell megállni két pulzusmé-
rő pont között, ha úgy érzi, ez erőnléti-
leg, vagy egészségügyileg mindenkép-
pen szükséges. Érdemes Nordic Wal-
king botot használni, mert az is hozzá-
járul a magasabb pulzus eléréséhez.

Pulzusmérés helyesen
Gyorsaság: pulzusa rögtön csökkenni 

kezd, amint megáll, ezért amint pulzus-
mérő ponthoz ér, azonnal kezdje meg a 
pulzusmérést (legpraktikusabb e célra a 
pulzusmérő karóra, de a manuális mé-
rés is megfelelő). A pulzusmérő ponto-
kat táblával jelölték, amelyeken a he-
lyes méréshez instrukciókat adnak. A 
pulzusadatok kiértékeléséhez a túrát a 
jelzett irányban kell teljesíteni.

Az Iszkaszentgyörgyön található kar-

diotanösvényen alábbi útvonalak van-
nak:

Rövid túraútvonal: 2,5 km, időtarta-
ma 30-40 perc, szintemelkedés 63 m, 
kékkel van jelölve.

Hosszú túraútvonal: 5,7 km, időtarta-
ma 90 perc, szintemelkedés 168 m, pi-
rossal van jelölve.

Ide az Iszkaszentgyörgyi kardiotan-
ösvényre, a hosszabb 5,7 km-es távra 
szervezek kirándulást április 20-án 
szombaton. A túra során nemcsak a 
fenti fontos szívbarát programot ismer-
hetik meg, de az útvonal körbejárja a 
falut, csodás kilátópontokon halad át, 
nagy élmény akár pulzusméréssel, akár 
anélkül, bottal, bot nélkül teljesíteni. 
Élmény lesz mindegyik módon.

A túrára mindenkit nagy szeretettel 
hívunk és várunk. Aki részt kíván venni 
a túrán, az időjárásnak megfelelő öltö-
zetben (nem kell túlöltözni, melegünk 
lesz) kényelmes sportcipőben jöjjön, és 
maximum vizet hozzon magával (cu-
korbetegek pár falatot). Aki a pulzus-
adatait szeretné kiértékeltetni, tollat, 
szemüveget hozzon magával. Túra 
részleteit külön plakáton adjuk közre.

Vigyázzunk a szívünkre, vigyázzunk 
az egészségünkre, éljünk a lehetőség-
gel! A túra dr. Varsányi Éva ajánlásával 
kerül megrendezésre.

Jakab Erzsébet
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Háziorvosunk ajánlója
Az Út az egészséghez program első-

sorban a szív- és érrendszeri betegség-
ben szenvedő betegeket szólítja meg, 
de természetesen mindenkinek nagyon 
fontos lenne a rendszeres testmozgás! 
Nem csak a testnek, a léleknek is elen-
gedhetetlenül fontos az aktivitás. Ki 
kell emelni a fokozatosságot és a folya-
matosságot. Ha végre rászántuk ma-
gunkat valamilyen testmozgásra, las-

san, fokozatosan terheljük le a szerve-
zetünket. Ennek jó nyomonkövetése a 
program is, hisz megmutatja, hogy a 
különböző tempóban, különböző terep-
viszonyokon végzett séta mennyire ter-
heli meg a keringési rendszert.  A folya-
matosan, rendszeresen végzett test-
mozgás javítja a keringési rendszert, jó 
hatással van a cukorbetegségre, légző-
rendszeri betegségekre, anyagcsere be-

tegségekre, mozgásszervi betegségek-
re, és nem utolsó sorban a pszichés be-
tegségekre is. Az együtt végzett sport-
tevékenységnek pedig mindenképpen 
társadalmi kapcsolatokat formáló hatá-
sa is van. Egy közösen eltöltött séta, 
túra, mindenképpen jó kikapcsolódás, 
gyógyír a testnek és a léleknek!

Dr. Varsányi Éva

A 112-es segélyhívó szám minden 
nyilvános, vezetékes és mobiltelefon-
ról ingyenesen hívható. A legtöbb mo-
biltelefonon a 112-es szám a billentyű-
zár feloldása nélkül is hívható. Abban 
az esetben is lehet 112-es hívást kezde-
ményezni, ha nincs hálózat a mobiltele-
fonon.

PAPIK TÍMEA (CSALÁDSEGÍ-
TŐ) +36301603245 is elérhető az 
alábbi telefonszámon szükség esetén 
munkanapokon 8 – 16 óra között, 
egyéb időben messengeren. Köszö-
nöm! 

Jelzés a család- és gyermekjóléti 
szolgálat felé

Amennyiben az észlelő- és jelzőrend-
szeri tag a család, egyén, gyermek krí-
zishelyzetére, veszélyeztetettségére 
utaló problémákkal szembesül, vagy 
nem tudja megítélni, hogy azok fenn-
állnak-e, akkor jelzéssel él a család- és 
gyermekjóléti szolgálat felé.

Az észlelőnek (jelzést tevőnek) nem 
kell a problémát definiálni és minősíte-
ni!

A gyermek súlyos veszélyeztetettsé-
ge esetén azonnal meg kell győződni 
arról, hogy a jelzés megérkezett-e a 
család- és gyermekjóléti szolgálathoz, 
illetve akár elektronikus úton, akár sze-
mélyesen, vagy telefonon javasolt 
egyeztetni a további lépésekről a gyer-
mek mielőbbi, biztonságos ellátása ér-
dekében.

A jelzést az észlelő- és jelzőrendszeri 
tag mindig a települési család- és gyer-
mekjóléti szolgálatnak teszi meg, kivé-

ve abban az esetben, ha tudomása van 
arról, hogy a gyermekkel kapcsolatos 
gyermekvédelmi gondoskodás körébe 
tartozó hatósági intézkedés van folya-
matban; utóbbi esetben közvetlenül a 
család- és gyermekjóléti központnak 
küldi meg a jelzést. Amennyiben bár-
melyik szolgáltatóhoz, intézményhez 
olyan esetről érkezik 
jelzés, amelyben 
nem illetékes, a jel-
zést haladéktalanul 
továbbítja az illeté-
kes család- és gyer-
mekjóléti szolgálat/
központ felé.

A jelzés minimális 
tartalmi elemei:

– veszélyeztetett 
gyermek/személy 
neve, címe, elérhe-
tősége, hozzátartozó 
elérhetősége;

– a jelzést tevő 
észrevételei, a ta-
pasztaltak rövid, tö-
mör, tárgyilagos le-
írása.

Lehetőség szerinti 
további elemei:

– a jelzést adó ed-
dig tett intézkedései, 
elérhetősége;

– gyermek/sze-
mély személyes ada-
tai;

– a gyermek eseté-

ben a törvényes képviselőjének adatai, 
elérhetősége.

Főszabály: a jelzés mindig írásban 
érkezzen a problémát észlelő sze-
mélytől!  A veszélyeztetettség, krízis-
helyzet súlyától függően azonnal, de 
legkésőbb 3 munkanapon belül meg-
teszi jelzését. Súlyos veszélyeztetettség 
esetében, az észlelő az észlelést követő-
en haladéktalanul jelez!

A cselekvésekért felelős sze-
mély(ek) az észlelő- és jelzőrendszer 
tagjai MINDEN ÁLLAMPOLGÁR!

BÁRMIFÉLE SEGÍTSÉG ESE-
TÉN KERESSENEK BIZALOM-
MAL PAPIK TÍMEA CSALÁDSE-
GÍTŐ +36301603245 , email: papik.
timea@sarkeresztes.t-online.hu

KÖSZÖNÖM SZÉPEN!



Einreinhoff Bernárd, 4. osztályos ta-
nulónk II. helyezést ért el Fejér Várme-
gyében a Zrínyi Ilona Matematikaver-
senyen. Felkészítő pedagógus: Koósné 
Kenessey Éva

Az 1848/49-es szabadságharc hősei-
re emlékeztünk a 2-3. és a 4. osztályo-
sok műsorával. Felkészítő pedagógus: 
Körtvélyessy Mónika, Sipos Dániel

Kovács István hosszútávfutó 29. 
Nyuszifutásához, illetve komplex 
egészség- és környezetvédő programjá-
hoz csatlakoztunk. 

A Pénz7 egyik foglalkozását vendég 
előadónk, Vida-Móricz Krisztina ve-
zette.

A 3. és 4. osztályosok látogatása a So-
lium Regni kőtárban, Székesfehérvá-
ron, ahol egy régi mértékkel kapcsola-
tos múzeumpedagógiai foglalkozáson 
vettek részt.

Iskolakert készül Lukácsné Kiss Klá-
ra segítségével.

Dénesné Steurer Orsolya
munkaközösség-vezető

Iskolai hírek

Sárkeresztesi Református Hírek
Április 13., szombat 16:00 Vox Mi-

rabilis koncert. Helyszín: református 
templom.

Április 27., szombat 08:00 Kirándu-
lás a Fiume Úti Sírkertbe. Gyülekező 
8:00-kor a művelődési ház előtti busz-
megállónál. Jelentkezni Ujvári Sándor 
Csabánál lehet.

Május 18., szombat 16:00 Körösztö-
si Pünkösdi Napok megnyitó isten-
tisztelete.

Igét hirdet: Mike Sámuel kecskeméti 
baptista lelkipásztor. Helyszín: refor-
mátus templom.

Május 19., vasárnap 09:30 Pünkösdi 
úrvacsorás istentisztelet.

Május 20., hétfő 10:00 Szabadtéri 
pünkösdi áhí-
tat. Helyszín: 
Focipálya.

Június 16., va-
sárnap 09:30
Hittanos tanév-
záró.

Június 22., 

szombat 07:00 REND (Református 
Egyházi Napok Dunántúl) Tatán.

Jelentkezni Ujvári Sándor Csabánál 
lehet.

Július 15-19. Napközis hittantábor.
Céladakozás: a temetőben a krip-

tasor mellett járda kialakítására és a 
hulladéktároló körbekerítésére gyűj-
tünk. Ezek megvalósításához várunk 
adományokat és felajánlásokat! A cél-
adományokat személyesen Naszályi 
Imréné pénztárosunknál (Kossuth utca 
24. szám alatt) lehet befizetni, vagy 
gyülekezetünk bankszámlaszámára 
várjuk: Sárkeresztesi Református 
Egyházközség, ERSTE Bank 
11607003-24407800-07000004

Ujvári Sándor Csaba lelkipásztor
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Fejér vármegye tojásfájaÖrömhíresték
A Sárkeresz-

tesi Református 
Egyházközség 
örömhíres té i 
során vendé-
günk volt Mar-
co de Leeuw 
van Weenen, a 
Tolnai reformá-
tus egyházme-
gye missziós munkatársa, aki az Efé-
zus 3, 14-21. alapján hirdette szá-
munkra Isten csodálatos üzenetét. Az 
örömhíresték második napján Dr. 
Csókay András idegsebész volt a 
vendégünk. Előadásában bizonysá-
got tett hitéről, arról, hogy az élet pró-
batételei között is meglátta az Isten 
szeretetét és kegyelmét. Isten pedig 
sosem hagyta magára, mindig adott 
útmutatást életére és munkájára néz-
ve. Dr. Csókay András előadása vé-
gén szeretetvendégséget tartottunk. 
Lelkiekben sokat gazdagodtunk 
mindkét alkalom által.
Ujvári Sándor Csaba lelkipásztor

Alsószentiván Községért Egyesület 
az elmúlt évben hagyományteremtő 
szándékkal útjára indította a Fejér Vár-
megye Tojásfája kezdeményezést, 
melyre a megye településeinek kézmű-
ves húsvéti tojásalkotásait várták. 
Örömmel tettünk eleget tavaly az első 
felkérésnek, amelyre Simon G. Kata al-
kotását küldtük. Idén újabb felkérés ér-
kezett, hogy településünk akár egy 
újabb alkotással szerepelhet az immár a 
Fejér Vármegyei Értéktárban is szerep-
lő gyűjteményben.

A második alkotás is elkészült és Ko-
vács Béla jóvoltából már célba is ért, 
köszönjük Ági és Tibi, vagyis a Fantá-
zia Fadekor 2023. által készített tojást.

 Az előző évben 91 település küldött 
szebbnél szebb tojásdíszeket, és nagy 
örömükre idén is szép számmal érkez-
tek új tojások. Nagy sikerként élték 
meg az ötletgazdák, hogy három újabb 
település is csatlakozott az idei alka-
lomhoz, de elmondták nem állnak meg 
itt, eltökélték, hogy minden település-
ről szereznek legalább egy tojást. A ren-
dezvényen részt vett Varga Gábor or-
szággyűlési képviselő, Balog Gábor, a 
Fejér Vármegyei Értéktár Bizottság el-
nöke, illetve természetesen Alsószent-
iván község polgármestere Húsvéth 
Imre, illetve több Fejér Vármegyei tele-
pülés polgármestere is.

Az elmúlt hetekben, a sárbogárdi Ma-
darász József Városi Könyvtárban kiál-
lítás nyílt a 2023-as évben összegyűlt 
Fejér Vármegyei tojásokból, amelyet 
nagy érdeklődés fogadott. A tojásfa az 
összetartozást, a települések, a várme-
gye egységét szimbolizálja. Nagy meg-
becsülésként élik meg a település lakói, 
hogy tavaly a Fejér Vármegyei Érték-
tárba is bekerült a tojásfa.
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